

II Orszak Trzech Króli w Kolbuszowej



II Orszak Trzech Króli w Kolbuszowej

W dniu 6 stycznia br. w Kolbuszowej po raz drugi przemaszerował Orszak Trzech Króli. Wydarzenie zorganizowane w Święto Objawienia Pańskiego zgromadziło mieszkańców naszej gminy, którzy uczestniczyli w barwnym orszaku, wspólnej modlitwie i kolędowaniu.

Uroczystości rozpoczęły się mszą świętą w kościele pw. św. Brata Alberta w Kolbuszowej. Po nabożeństwie królewskie orszaki: europejski, azjatycki i afrykański wyruszyły sprzed kościoła na kolbuszowski rynek, aby pokłonić się Świętej Rodzinie i złożyć dary. Nie zabrakło trzech króli na koniach oraz gwiazdy kolędniczej, którzy prowadzili tłum wiernych. Podczas przemarszu mieszkańcy mogli obejrzeć sceny biblijne odgrywane na specjalnych przystankach. Wśród przedstawień znalazły się: Zwiastowanie, Walka dobra ze złem, Dwór Heroda oraz Brama Anielska. Na rynku Trzej Królowie oddali pokłon Dzieciątku Jezus, które wraz z Maryją i Józefem czekało przy szopce. Każdy z uczestników wydarzenia otrzymał korony oraz słodki poczęstunek.

Burmistrz Kolbuszowej składa serdeczne podziękowania wszystkim organizatorom i wolontariuszom za przygotowanie wydarzenia oraz mieszkańcom, którzy tak licznie przybyli tworząc uroczystą i wspólnotową atmosferę. Dzięki Państwa zaangażowaniu i pomocy tradycja Orszaku Trzech Króli może rozwijać się w Kolbuszowej.

Szczególne podziękowania kieruje do ks. Jana Pępka Proboszcza parafii pw. św. Brata Alberta w Kolbuszowej, ks. Lucjana Szumierza Proboszcza parafii pw. Wszystkich Świętych w Kolbuszowej, ks. Sławomira Piętowskiego oraz Zarządów Osiedli nr 1,2,3. Dziękuje również sołectwom, kołom gospodyń wiejskich, ochotniczym strażom pożarnym, policji, straży miejskiej, strzelcom, grupom kolędniczym, szkołom i przedszkolom z terenu Gminy Kolbuszowa, Fundacji na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu, Miejskiemu Domu Kultury, Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Piekarni WM-ka, Klubowi K2 oraz Stadninie Koni Twardowski. Burmistrz kieruje również podziękowania do wszystkich osób, które wcieliły się w postacie biblijne, m.in.: Izabela, Łukasz i Adaś Drałus, Jerzy Jezuit, Andrzej Wesółowski, Maciej Sudoł, Zespół Ludowy „Górnicy”, uczniowie i nauczyciele Zespołu Szkół Technicznych, harcerze i zuchy Hufca ZHP im. Janka Bytnara, a także prowadzącej wydarzenie Izabeli Karkut oraz Wiktorii Jezuit.